
JUDETUL OLT 

COMUNA ICOANA 

DISPOZIŢIE   

            Cu privire la :  consituire comisie de evaluare a ofertelor in vederea atribuirii     
contractului  de achizitie directa avand ca obiect ,, AMENAJARE GRUP SANITAR, 
SCOALA ICOANA” 

Având in vedere : 

- Referatul comp. Achizitii publice, concesionari, integrare europeana nr. 1283/01.07.2020; 

-  Legea 98/2016 privind achizitiile publice; 

- Art. 43, art. 126 si art. 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea 

Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie 

publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice; 

- Art. 154, art. 155, alin. (1), litera e) si art. 196, alin.(1), litera b) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL COMUNEI ICOANA 
DISPUNE : 

 
Art.1 Se consituie comisia de evaluare a ofertelor in vederea atribuirii contractului  de achizitie 

directa avand ca obiect ,, AMENAJARE GRUP SANITAR, SCOALA ICOANA” in 
urmatoarea componență : 

 
1. Chirita Nastase- viceprimar - președinte cu drept de vot 

2. Bouleanu Olivia Lorena- consilier achizitii publice - membru 
3. Matei Florin Dragos – consilier superior - membru 

4. Toma Cristina – consilier superior  - membru de rezerva 

Art. 2. (1) Membrii comisiei nominalizati la art. 1 sunt convocati in data de 02.07.2020, ora 

16,00 la Primaria Comunei Icoana, jud. Olt pentru evaluarea ofertelor in vederea atribuirii 
contractului de achizitie directa avand ca obiect Amenajare grup sanitar, Școala Icoana . 

 (2) Comisia de evaluare a ofertelor isi va desfasura activitatea cu respectarea dispozitiilor 
legale in vigoare, raspunde de activitatea desfasurata, precum si de respectarea principiilor si 

conditiilor legale in domeniul achizitiilor publice . 

    Art 3. Prezenta dispozitie va fi dusa la îndeplinire de persoanele nominalizate si se comunica 
Institutiei Prefectului – Judetul Olt . 

 

           PRIMAR 

Ancuta Gabriela                         

Nr. 74          Contrasemnez, 

      Conform art. 243, alin. (1), lit. a) din OUG nr. 57/2019 

Din 01.07.2020       Secretar general 

         Nicolaita Viorel 


